
スマイルライフ ～今週も笑顔で楽しく過そう～

Let's spend it with a smile happily this week! 

住宅型有料老人ホーム
イオル平和通

2022/10/10

イオル平和通は入居者様と一緒に年を重ねていける住宅です。

9/7（水）に4階、9/14（水）に3階、

9/15（木）2階で行いました。

昼食後の開催でしたので、昼食をあまり食

べないように調整されている方や、「そんな

に食べれないよー」とおっしゃりながらも、

おでんや焼き鳥をしっかりと召し上がって

おられる方もいらっしゃいました(^-^)

新型コロナウイルスの感染対策のため、残念

ながら3年連続で『イオル平和通祭り』を開催

できていません(´・ω・`)

雰囲気だけでも『お祭り』を感じていただけ

るように、屋台風のイベントを行いました♪

スイカが大人気で、どのフロアでも売り切れに

なっていました(^-^)

1時間程度の短い時間でしたが、

なかなかの盛り上がりでした♪

来年こそは、お祭りを

開催できる状況になっていると

いいですよね☆彡



　

一気に秋が深まってきましたね。間もなく雪虫も飛び始めるのではないでしょうか…

今年は雪があまり降らないと良いですね💦

残念ながら、写真はないの

ですが、十五夜献立として、

9月10日（土）に、

『ウサギ型ハンバーグ』と

『お月見まんじゅう』が提供

されました🎑

ウサギ型のハンバーグが

かわいらしかったです🐇

9/19（月）

敬老の日献立です！

北海道の赤飯といえば

『甘納豆」ですよね(^-^)

10月になりましたので、

1階ロビーがハロウィン仕様

になりました🎃

入居者様からは「作ったの？」

なんて声も聞かれましたが、

すべて既製品です💦

10月は『紅葉ツアー』と、

『ハロウィンカフェ』を

予定しています🍁

9/19が敬老の日のため、今年も皆

様へささやかながらプレゼントを

お渡しさせていただきました🎁

こちらの都合で、19日ではなく、数

日遅れてのお渡しになってしまい

ました。申し訳ございません💦

お一人ずつお部屋へ伺い、お渡しさせ

ていただきました(^-^)

皆様、お体に気をつけてお元気にお過

ごしくださいね！

これからもよろしくお願いします‼

＊赤飯 ＊すまし汁

＊お刺身盛り合わせ

＊炊き合わせ

＊紅白まんじゅう

＊お寿司盛り合わせ

＊そうめん汁

＊卵豆腐のあんかけ

＊季節の果物

皆様のおかけで、10月1日にイオル平和通は

開設から丸5年を迎えました。

ここ数年は、新型コロナウイルスの感染対策

のため、ご不便やご迷惑をおかけしているか

と思います。皆様には日頃からご理解、ご協

力をいただき、大変感謝しております。

今後も皆様に安心した暮らしを支援していけ

るように努めてまいります。

10/1（土）

開設記念日献立です！

季節の果物は『梨』

でした🍐


